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PORTARIA N® 03/2025/AMHARC, 09 DE ABRIL DE 2025

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGENCIA MUNICIPAL DE HABITAGAO E REGULARIZACAO FUNDIARIA DE CORUMBA,
no uso das suas atribuigdes que lhe confere a Lei Municipal n® 2.969, de 20 de dezembro de 2024, tendo em vista o
disposto na Lei Federal n® 13.465, de 11 de julho de 2017 e no Decreto Federal n® 9.310, de 15 de margo de 2018, resolve:

TORNAR PUBLICO a relacéo dos beneficiarios Processo Administrativo de Regularizagdo Fundiaria Urbana - REURB, em
conformidade com o art. 28, inciso V, da Lei Federal n? 13.465, de 11 de julho de 2017, para cumprimento do principio da
publicidade, com efeito a partir da data de publicagao, dos iméveis identificados abaixo:

RELAGAO DE
BENEFICIARIOS REURB-
S
LOTEAMENTO
PANTANAL
QUADRA LOTE REQUERENTE CPF CONJUGE CPF
VIVIAN BRITTO CAELOS HENRIQUE DOS
J 07 BATISTA RODRIGUES 008463 XXXXX o ANTOS RODRIGUES 208432 XXX.XX
LUIZ CARLOS
K 03 LIZCANO 078.679.XXX.XX
ELIENE FAGUNDES
M 06 ELNEFESUNDES  007.303 XXX XX
TERESINHA DE
M 12 RESIERADE 256.403.XXX.XX
LOTEAMENTO: JULIO
EMILIO ISMAEL
QUADRA LOTE REQUERENTE CPF CONJUGE CPF
01 03 ROSINEY REISDASILVA  256.325.xxx.xX JOEZ PEREIRA 544 555 wxx XX
DA SILVA
MERY TABORDA DIVINO GOMES
03 21 MERY TR 506.948 XXX XX PV IO OO 256.420.XXX.XX
03 26 JOSE DE OLIVEIRA FARIA  080.043.XXX.XX
03 o7  MARLEILEOPOLDINO DA 44 158 wxx xx PARCY FERREIRA 415 595 xxx XX

CRUZ DA CRUZ

04 26 MONICA FUENTES LUZ 343.868.XXX. XX
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04

06

06

07

07

07

LOTEAMENTO
TUIUIU

QUADRA

02

03

13

14

16

16

16

16

29

30

27 IVALDO FERREIRA DE
OLIVEIRA

MARLENE FERREIRA

09 vicToRmio

10  LELIS GOMES MACHADO

03  MIRIAN CHAPARRO

ZORAIDE SOARES DA

06 cruz

MARIZA CONCEIGAO

13 NUNES DA SILVA

LOTE REQUERENTE

16

27

18

14

05

09

12

28

14

02

JULIANA CABRALRODRIGUEZ

RUTH DE SOUZA QUEIROZ

LUCIANA FATIMA DE SIQUEIRA
TEIXEIRA

MARLENE MERCADO MORENO

KAROLINE KEFFELYN DE MEDEIROS
ROMA RODRIGUES

KATIA HELENA DE OLIVEIRA

SILVANA LOZANO DE SOUZA

JOICELY ALVES DA CUNHA ROBLES

ROSIANE PEREIRA FERNANDES

DEVANIR CENA PETEZOLD

LOTEAMENTO GRACA BRANCA

QUADRA

LOTE REQUERENTE

256.372. XXX. XX

035.041.XXX.XX NILTON VICTORIO 249.882.XXX.XX

078.644 XXX. XX

313.959. XXX. XX

108.229.XXX. XX

157.070.XXX. XX

CPF CONJUGE CPF
906.882.XXX.XX

856.233.XXX.XX

943.754. XXX.XX

173.531.XXX. XX

THIAGO
063.343.XXX. XX RODRIGUES
TEIXEIRA

892.205. XXX. XX

030.113.XXX.XX

RONILDO
024.942 XXX.XX BENEVIDES
ROBLES

000.794. XXX. XX

013.764.XXX. XX JULIANO DA SILVA 876.744 XXX.XX

ALBERTO
944.932. XXX.XX CARRERA 408.450.XXX. XX
CARAFFA
CPF CONJUGE CPF



05 16  DEBORA MARTINEZ RODRIGUES 059.329.XXX.XX

18 15  THAIS SANTANA FERNADES 036.171. XXX.XX

Madson Raméo
Diretor-presidente AMHARC
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