

PORTARIA Nº 03/2025/AMHARC, 09 DE ABRIL DE 2025

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DE CORUMBÁ, no uso das suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 2.969, de 20 de dezembro de 2024, tendo em vista o disposto na Lei Federal nº 13.465, de 11 de julho de 2017 e no Decreto Federal nº 9.310, de 15 de março de 2018, resolve:

TORNAR PÚBLICO a relação dos beneficiários Processo Administrativo de Regularização Fundiária Urbana - REURB, em conformidade com o art. 28, inciso V, da Lei Federal nº 13.465, de 11 de julho de 2017, para cumprimento do princípio da publicidade, com efeito a partir da data de publicação, dos imóveis identificados abaixo:

**RELAÇÃO DE
BENEFICIÁRIOS REURB-
S**

**LOTEAMENTO
PANTANAL**

QUADRA	LOTE REQUERENTE	CPF	CONJUGE	CPF
J	07 VIVIAN BRITTO BATISTA RODRIGUES	006.463.XXX.XX	CAELOS HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES	558.432.XXX.XX
K	03 LUIZ CARLOS RODRIGUES	078.679.XXX.XX		
M	06 ELIENE FAGUNDES RIBEIRO MESSIAS	007.303.XXX.XX		
M	12 TERESINHA DE OLIVEIRA LOPES	256.403.XXX.XX		

**LOTEAMENTO: JÚLIO
EMILIO ISMAEL**

QUADRA	LOTE REQUERENTE	CPF	CONJUGE	CPF
01	03 ROSINEY REIS DA SILVA	256.325.XXX.XX	JOEZ PEREIRA DA SILVA	201.053.XXX.XX
03	21 MERY TABORDA MONTEIRO	506.948.XXX.XX	DIVINO GOMES MONTEIRO	256.420.XXX.XX
03	26 JOSÉ DE OLIVEIRA FARIA	080.043.XXX.XX		
03	27 MARLEI LEOPOLDINO DA CRUZ	408.158.XXX.XX	DARCY FERREIRA DA CRUZ	102.696.XXX.XX
04	26 MÔNICA FUENTES LUZ	343.868.XXX.XX		

04	27	IVALDO FERREIRA DE OLIVEIRA	256.372.XXX.XX
06	09	MARLENE FERREIRA VICTORIO	035.041.XXX.XX NILTON VICTORIO 249.882.XXX.XX
06	10	LELIS GOMES MACHADO	078.644.XXX.XX
07	03	MIRIAN CHAPARRO	313.959.XXX.XX
07	06	ZORAIDE SOARES DA CRUZ	108.229.XXX.XX
07	13	MARIZA CONCEIÇÃO NUNES DA SILVA	157.070.XXX.XX

LOTEAMENTO
TUIUIU

QUADRA	LOTE REQUERENTE	CPF	CONJUGE	CPF
02	16 JULIANA CABRALRODRIGUEZ	906.882.XXX.XX		
03	27 RUTH DE SOUZA QUEIRÓZ	856.233.XXX.XX		
13	18 LUCIANA FÁTIMA DE SIQUEIRA TEIXEIRA	943.754.XXX.XX		
14	14 MARLENE MERCADO MORENO	173.531.XXX.XX		
16	05 KAROLINE KEFFELYN DE MEDEIROS ROMÃ RODRIGUES	063.343.XXX.XX	THIAGO RODRIGUES TEIXEIRA	
16	09 KATIA HELENA DE OLIVEIRA	892.205.XXX.XX		
16	12 SILVANA LOZANO DE SOUZA	030.113.XXX.XX		
16	28 JOICELY ALVES DA CUNHA ROBLES	024.942.XXX.XX	RONILDO BENEVIDES ROBLES	000.794.XXX.XX
29	14 ROSIANE PEREIRA FERNANDES	013.764.XXX.XX	JULIANO DA SILVA	876.744.XXX.XX
30	02 DEVANIR CENA PETEZOLD	944.932.XXX.XX	ALBERTO CARRERA CARAFFA	408.450.XXX.XX

LOTEAMENTO GRAÇA BRANCA

QUADRA	LOTE REQUERENTE	CPF	CONJUGE CPF

05 16 DÉBORA MARTINEZ RODRIGUES 059.329.XXX.XX

18 15 THAÍS SANTANA FERNADES 036.171.XXX.XX

Madson Ramão

Diretor-presidente AMHARC

Portaria "P" nº 14, de 01 de janeiro de 2025

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 07f668f0

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>